
 

Skördefesten på Åland 2011 
 

Kriterier och förmåner 2011 
 

Kriterier för deltagande i Öppna gårdar 
 Deltagaravgiften:  före den 1.1.2011 är 120 € (inklusive moms) som betalas senast på 

förfallodagen. Annullering efter detta datum berättigar ej till återbetalning av 
deltagaravgiften. Ansökan under tiden 1.1.2011 – 1.8.2011: 240 € (inklusive moms).  

 Skördefestens guld- och diamantsponsorer som är samarbetspart med en Öppen Gård har 
rätt att få med sitt namn i programbladet. 

 Endast Öppna Gårdar presenteras i broschyren och programbladet. Försäljarna presenteras 
på Skördefestens webbsida. Utöver detta kan varje gård marknadsföra sig  med egna 
annonser. 

 Produkterna ska vara producerade och/eller förädlade på Åland. 
 Restauranger erbjuder en Skördefestmeny baserad på lokala råvaror. 
 Alla deltagare tar del av dokumentet "Skördefestens syfte". 
 Obligatorisk öppethållningstid: Fredag - lördag kl 11 – 21. 
 Djurgårdar som deltar besöks av representanter från Skördefesten före evenemanget.  
 Samarbetsparter/sponsorer skall informeras om Skördefestens dekorationspolicy (genuint, 

undvik plast, använd naturliga material, äpplet som tema). Samarbetspartnerns eventuella 
icke åländska produkter marknadsförs men erbjuds inte till försäljning under Skördefesten.  

 Alla Öppna Gårdar skall delta på Skördefestens obligatoriska informationstillfälle. 
 

 Förmåner                       

 Visit Åland marknadsför Skördefesten på mässor, för återförsäljare i Finland och Sverige, 
bussresearrangörer och i nyhetsbrev. 

 Presentation av Skördefesten i Visit Ålands broschyrer. 

 Redaktionell nyhetssida om Skördefesten på fyra språk på Visit Ålands officiella turistportal 
www.visitaland.com 

 Affischer och broschyrer om Skördefesten på Åland (sve + fin).  

 Broschyrerna finns hos rederierna och på olika turistanläggningar runt om på Åland. 
Rederierna säljer paketresor till Skördefesten. 

 Marknadsföring både på Åland och utanför Åland. 

 Direktutskick till olika målgrupper utanför Åland. 

 Alla Öppna Gårdar är presenterade på www.skordefest.ax, bloggen och Facebook. 

 Ålands Landsbygdscentrum erbjuder deltagarna inspirationstillfällen och rådgivning. 

 Deltagarna erbjuds ett nätverk och en stor arena som sammantaget lockar en stor 
kundgrupp. 

 Ålands Landsbygdscentrum tillhandahåller skyltar (äppelskylt med texten Skördefest) till 
alla Öppna Gårdar. 

 
Ett antagningsbevis sänds ut med post under januari. Faktura för deltagaravgiften sänds ut i 
januari och skall vara betald senast på förfallodagen för att ansökan skall vara giltig. Betald avgift 
återbetalas inte. 

Hösten är härlig på Åland! 


